

# Årsredovisning

för

## Björnekulla Food AB

556176-0629

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björnekulla Food AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg



Martin Larsson

Styrelsen för Björnekulla Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av sylt, marmelad, rödbetor, gurkor och såser.

Företaget har sitt Säte i Åstorp.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning & bruttomarginaler har förbättrats jämfört mot föregående år vilket är mycket positivt.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets omsättning och resultatutveckling förväntas öka ytterligare under 2024. Osäkerhetsfaktorer är främst kopplade till framtida prisutveckling på råvaru- och energimarknader.

### Ägarförhållanden

Bolaget är sedan 2018 ett helägt dotterbolag till AFAM AB (tidigare Abdon Group AB), org.nr. 556184-6485, med säte i Helsingborg som i sin tur ägs av Redwine Holding AB org nr 559321-2714 med säte i Höganäs som upprättar koncernredovisning för den koncern som Björnekulla Food AB ingår i.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	63 696	55 933	53 381	55 634	58 900
Resultat efter finansiella poster	-1 365	-4 079	83	-7 798	-15 220
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	1,0	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	0,2	neg	neg
Balansomslutning	87 368	106 365	101 108	84 218	86 410
Antal anställda	14	13	13	21	16
Soliditet (%)	44,8	37,7	41,9	50,0	51,5

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500	100	34 754	-20	35 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-20	20	0
Årets resultat				270	270
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>34 734</b>	<b>270</b>	<b>35 605</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 734 289
årets vinst	270 268
	<b>35 004 557</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	35 004 557
	<b>35 004 557</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

nk=20240709:2024071005290

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		63 696	55 933
Kostnad för sålda varor		-59 401	-52 695
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4 295</b>	<b>3 238</b>
Försäljningskostnader		-512	-728
Administrationskostnader		-4 940	-5 967
Övriga rörelseintäkter		929	69
Övriga rörelsekostnader		-318	-245
<b>Rörelseresultat</b>	2, 3, 4, 5, 6	<b>-546</b>	<b>-3 633</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	31	75
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-849	-521
		<b>-818</b>	<b>-446</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 364</b>	<b>-4 079</b>
Bokslutsdispositioner	9	1 569	4 079
<b>Resultat före skatt</b>		<b>205</b>	<b>0</b>
Skatt på årets resultat	10	65	-20
<b>Årets resultat</b>		<b>270</b>	<b>-20</b>

nk=20240709;2024071005291

## Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	11	20 740	21 417
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	19 705	21 159
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	0	1 580
		<b>40 445</b>	<b>44 156</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran		70	91
		<b>70</b>	<b>91</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 515</b>	<b>44 247</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		12 918	8 139
Färdiga varor och handelsvaror		22 669	18 599
		<b>35 587</b>	<b>26 738</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		9 105	7 393
Fordringar hos koncernföretag		68	26 478
Aktuella skattefordringar		731	775
Övriga fordringar		177	280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 185	454
		<b>11 266</b>	<b>35 380</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**46 853**      **62 118**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**87 368**      **106 365**

## Balansräkning

Tkr

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

15, 16

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500

500

Reservfond

100

100

**600**

**600**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

34 734

34 754

Årets resultat

270

-20

**35 004**

**34 734**

#### Summa eget kapital

**35 604**

**35 334**

#### Obeskattade reserver

17

4 408

5 978

#### Långfristiga skulder

18

Skulder till kreditinstitut

19

9 162

10 085

#### Summa långfristiga skulder

**9 162**

**10 085**

#### Kortfristiga skulder

18

Skulder till kreditinstitut

19

958

958

Leverantörsskulder

6 585

2 433

Skulder till koncernföretag

27 377

48 895

Övriga skulder

272

242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

3 002

2 440

#### Summa kortfristiga skulder

**38 194**

**54 968**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**87 368**

**106 365**

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-1 365	-4 079
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	3 711	3 680
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>2 346</b>	<b>-399</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-8 849	-5 968
Förändring av kortfristiga fordringar		24 200	-2 383
Förändring av kortfristiga skulder		-16 774	9 040
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>923</b>	<b>290</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-608
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-608</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-923	-958
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		0	1 276
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-923</b>	<b>318</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

nk=20240709;2024071005294

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Principen för fakturering av emballage har ändrats från nettoredovisning under kostnad för sålda varor till bruttoredovisning, justering har gjorts av jämförelseår.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	33-50 år
Markanläggningar	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-15 år
Kontors- och laboratorieutrustning	10 år
Datautrustning	3 år

#### *Komponentindelning*

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### Finansiella instrument

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endatst avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Redwine Holding AB, organisationsnummer 559321-2714 med säte i Höganäs upprättar koncernredovisning.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Företaget har ett cash-pool/koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran/skuld hos koncernföretag i balansräkningen och därmed inte som likvida medel i kassaflödesanalysen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers</b>		
Revisionsuppdrag	100	85
	<b>100</b>	<b>85</b>

**Not 3 Avskrivningar m.m. på immateriella och materiella anläggningstillgångar**

	2023	2022
<b>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</b>		
Kostnad sålda varor	3 711	3 680
	<b>3 711</b>	<b>3 680</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader**

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	4	3
Män	10	10
	<b>14</b>	<b>13</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	0	10
Övriga anställda	6 984	5 742
	<b>6 984</b>	<b>5 752</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	628	276
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 866	1 507
	<b>2 494</b>	<b>1 783</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>9 478</b>	<b>7 535</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %

### Not 5 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 507 (1 366) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	0	0
Senare än ett år men inom fem år	0	0
Senare än fem år	0	0
	0	0

### Not 6 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	5,80 %	9,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

### Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	31	75
	31	75

### Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-312	-265
Övriga räntekostnader	-537	-256
	-849	-521

### Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	-1 569	-2 803
Erhållna koncernbidrag	0	-1 276
	-1 569	-4 079

### Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Aktuell skatt	86	0
Uppskjuten skatt	-21	-20
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>65</b>	<b>-20</b>
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	205	0
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	42	0
Ej avdragsgilla kostnader	1	1
Ej skattepliktiga intäkter	-3	0
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0	18
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-20	0
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet	50	0
Avskrivningar enligt plan byggnader	182	181
Skattemässiga avskrivningar på byggnader	-203	-200
Förändring uppskjuten skatteskuld	-21	-20
Skattereduktion Inventarier	36	0
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>65</b>	<b>-20</b>

Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångarnas eller skulders redovisade respektive värde är olika. Bolagets temporära skillnader uppgående till 340 tkr (441 tkr) har resulterat i uppskjutna skattefordringar avseende anläggningstillgångar med 70 tkr (91 tkr).

### Not 11 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 841	25 841
Omklassificeringar	205	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 046</b>	<b>25 841</b>
Ingående avskrivningar	-4 423	-3 546
Årets avskrivningar	-883	-877
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 306</b>	<b>-4 423</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 740</b>	<b>21 418</b>

**Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 942	36 226
Omklassificeringar	1 375	716
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 317</b>	<b>36 942</b>
Ingående avskrivningar	-15 783	-12 980
Årets avskrivningar	-2 828	-2 803
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 611</b>	<b>-15 783</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 705</b>	<b>21 159</b>

**Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 580	1 688
Inköp	0	608
Omklassificeringar	-1 580	-716
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 580</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 580</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	634	454
Upplupna intäkter	551	0
<b>1 185</b>	<b>454</b>	

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	5 000	100
<b>5 000</b>		

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust**

2023-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	34 734
årets vinst	270
	<b>35 005</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	35 005
	<b>35 005</b>

**Not 17 Obeskattade reserver**

2023-12-31

2022-12-31

Överavskrivningar	4 408	5 978
	<b>4 408</b>	<b>5 978</b>

**Not 18 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 10 120 (11 043) tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

2023-12-31

2022-12-31

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	9 162	10 085
	<b>9 162</b>	<b>10 085</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	958	958
	<b>958</b>	<b>958</b>

**Not 19 Långfristiga skulder**

2023-12-31

2022-12-31

Skulder som ska betalas mellan två och fem år efter balansdagen	3 833	3 832
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 329	6 253
	<b>9 162</b>	<b>10 085</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	136	279
Upplupna semesterlöner	685	642
Upplupna sociala avgifter	258	236
Upplupna varukostnader	804	841
Övriga upplupna kostnader	1 119	441
	<b>3 002</b>	<b>2 439</b>

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	3 712	3 680
	<b>3 712</b>	<b>3 680</b>

**Not 22 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	16 030	16 030
Företagsinteckningar	10 500	10 500
	<b>26 530</b>	<b>26 530</b>

**Not 23 Uppgifter om moderföretag**

Företaget är ett helägt dotterföretag till AFAM AB (tidigare Abdon Group AB), org.nr 556184-6485 med säte i Helsingborg.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Redwine Holding AB med organisationsnummer 559321-2714 med säte i Höganäs.

**Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser i verksamheten.

Resultat - och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Helsingborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Martin Larsson  
Ordförande

Philip Abdon

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

My Lidén  
Auktoriserad revisor

nk=20240709-2024071005304

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-01-15 18:01:07 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: My Elisabeth Lidén

Datum

My Lidén

Partner

Leveranskanal: E-post

BJÖRNEKULLA FOOD AB 556176-0629 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-01-15 09:33:45 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN LARSSON

Datum

Martin Larsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-01-15 14:47:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PHILIP ABDON

Datum

Philip Abdon

Leveranskanal: E-post

rik=20240709-2024071005305
